
ZARZĄDZENIE NR 102/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie  Nr 66/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej oraz  ustalenia Regulaminu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., poz. 1875) 
oraz § 9 Uchwały Nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stryków zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 66/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji 
Mieszkaniowej oraz  ustalenia Regulaminu jej działania, zmienia się w §1 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie:

„1) Irena Olszewska      -   Przewodnicząca Komisji

2) Barbara Krakowiak -   Zastępca Przewodniczącej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E270F8DF-5A35-4C15-8082-1B22DBE6FAA5. Podpisany Strona 1


		2017-10-10T06:16:57+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




